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Kort från barn- och ungdomsnämnden 16
oktober

Det här var några av de ärenden som barn- och ungdomsnämnden beslutade
om på sitt sammanträde den 16 oktober.

Deltagande i projekt om offentliga måltider

Länsstyrelsen i Värmland ska starta ett projekt som heter “Framtidens
hållbara måltider”. Syftet med projektet är att introducera det engelska
konceptet “Food for life” och se om det kan anpassas till Sverige. Projektet
ska arbeta med hela kedjan av den offentliga maten, från producent till



upphandlare och konsument och sprida kunskap och skapa en större
efterfrågan på närproducerad mat. Projektet är ett led i arbetet med den
nationella livsmedelsstrategin och kan även bidra till flera av kommunens
övergripande mål.

Beslut:
Deltagande i projektet ”Framtidens offentliga måltider” där Länsstyrelsen
Värmland är initiativtagare godkänns.

Ansvarig handläggare:
Linnea Olsson, koststrateg barn- och ungdomsförvaltningen, 054-540 29 28

Samordning av kompetensutvecklingsdagar

Förskola och fritidshem har varje år fyra kompetensutvecklingsdagar.Vid
årsskiftet 2018/2019 trädde en ny organisation i kraft där verksamheten
organiseras utifrån skolform, förskola och grundskola/fritidshem, istället för
utifrån skolområden som tidigare.

I den nya organisationen finns behov av att kunna samla samtlig personal
inom respektive skolform för gemensamma kompetensutvecklingsdagar.

Beslut:

1) Samordning av kompetensutvecklingsdagar sker inom skolformen.

2) Förläggningen av kompetensutvecklingsdagarna redovisas för nämnden i
samband med att beslut om läsårstider för nästkommande år tas.

3) Rektor ges ett utökat ansvar för planering av den reducerade verksamheten
för de barn som är i behov av särskilt stöd. En tidig kontakt ska tas med
berörda vårdnadshavare för planering av barnomsorgen dessa dagar.

Ansvarig handläggare:
Sofia Asplund, HR-chef barn- och ungdomsförvaltningen, 054 – 540 29 01



För mer information, kontakta:

Niklas Wikström, ordförande barn- och ungdomsnämnden, 054-540 12 82
Maria Kjällström, skoldirektör barn- och ungdomsförvaltningen, 054-540 39
82
Sara Malmborg, kommunikatör barn- och ungdomsförvaltningen, 054-540 29
04


